檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：36057 苗栗縣苗栗市玉華里玉清路
382-1號

聯絡人：彭奕銘
電話：037-320049 分機125
傳真：037-356438
電子郵件：ro9513574750@ems.miaoli.gov.tw

苗栗縣動物保護防疫所　函

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年3月29日
發文字號：苗縣動防檢字第1130001452號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：訂於113年4月24日（三）辦理「113年馬匹疾病防疫講習

」課程，請查照並轉知踴躍參加。

說明：

一、依據農業部動植物防疫檢疫署113年3月22日防檢一字第

1131861562號函113年「重要境外動物疫病之預警及管制

計畫」辦理。

二、旨揭講習敬邀桃園市獸醫師公會蕭火城理事長擔任講師，

符合公務人員及獸醫師資格者，得登錄公務人員終身學習

認證時數及獸醫師繼續教育積分3小時，請欲參加者填妥

報名表（如附件）後依附件備註方式於113年4月23日前完

成報名。

三、為強化縣內畜牧場落實生物安全管制，降低疫病傳播風險

，為本縣馬場報名並參加本次會議者，本所將另行提供消

毒物資1份。

四、檢附當日課程表及報名表。

正本：本縣各鄉鎮市公所、苗栗縣獸醫師公會、苗栗縣動物醫院、本縣特約獸醫師、
馳之安馬術中心、皮雅夫馬術中心、赫利豐岳露營區、臺灣水牛城、苗翔牧場
、謝主席見德、張容豪 君

副本：農業部動植物防疫檢疫署桃園分署、桃園市獸醫師公會 蕭火城理事長(含附件)
、苗栗縣政府農業處(含附件)